
平成 27年 7月 16日

保護者様

英風女子高等専修学校

校 長  西 日 英 和

台風 11号の接近に伴 う臨時措置について

拝啓 盛夏の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお
喜び申し上げます。

さて、大型で強い台風 11号が接近し明日には四国地方に各種の警報が発令され
る可能性が高くなって参 りました。

それに伴い、明日 16日 (木曜 日)は、第 3限 目まで授業を行い 4限目に明後 日
の終業式を繰 り上げます。

なお、17日 (金曜 日)は台風最接近のため、臨時休業措置をとらせて頂きます。
その場合、明日 17日 (金曜 日)に懇談の予定がある方におかれましては、21
日 (火曜 日)以降に変更をしたいと思いますので担任の先生と日程調整をおは
かり下さい。

また、配布を予定してお りますプリン ト等は 16日 (木曜 日)に配布致 しますの
で、よろしくご理解のほどお願い致します。

特に、夏休み期間中に補講を受けなければならない生徒や、課題を提出しなけ
ればならない生徒については夏休み中の補講の時間割 り等をしっかりと確認の
上、遺漏のないようにして下さい。

一学期の通知票は懇談時にお渡し致 しますのでよろしくお願い致します。

敬具

※

があります。


